
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.05.2025 23:39

Bazén Intex 28242 Metal Frame Pool Set 457x122cm

Cena: 9 702,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 28242
Výrobce: Intex
Kategorie: Bazény prstencové

Bazén Intex 28242 Metal Frame Pool Set 457x122cm
Vysoce stabilní, odolný bazén s absolutní podporou kovové konstrukce, zajišťující stabilitu a bezpečnost při využívání. Bazén kruhového tvaru má rozměry 457x122
cm. Konstrukční podpěry na obvodu bazénu zajišťují rovnoměrné rozložení celkové hmotnosti. Rám je tvořen robustními ocelovými trubkami s práškovým povlakem,
které jsou nejen silné a stabilní, ale také odolné proti korozi. Materiál bazénu je vyrobený z kvalitního PVC složeného ze tří vrstev. Dvě vnější vrstvy z odolného PVC a
mezivrstvy polyesterového typu pro větší sílu. Součástí balení je filtrace s maximálním průtokem vody čerpadlem 3,785 l/h, žebřík, podkladová plachta a krycí plachta.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- rozměry bazénu: 457 x 122 cm
- stěny jsou z trojvrstvého PVC materiálu SUPER-TOUGH®
- materiál rámu: prášková ocel
- materiál je extrémně odolný vůči protrhnutí a jiným poškozením
- stabilita a bezpečnost
- obsah vody při naplnění 90% - 16,805 litrů
- hmotnost balení: 70,4 kg

Obsah balení:
- bazén
- kartušová filtrace Intex 3,785 l/h, 220-240V
- Intex žebřík
- podkladová plachta
- krycí plachta
- rozměry krabice 23 x 21 x 130 cm


